bascie lapide 
desolatae arcis caeno vero et lapide latericeo alias duxtynem ciosanym 
ad suffitum ferro, scandulis, arena, aqua, argilla ad murum idoneis 
coemptis reparasse, ligna ad eandem reparationem ex locis longioribus 
non modico sumptu conduxisse, iam vero ob non existentiam cancella
riae in castro Trembovliensi malumque et difìcilem ad locum antiquae 
cancellariae ruinam susceptaeque prothocollorum ac copiarum variis in 
locis conservatarum fundum in circulo civitatis sub monte arcis Trem-
bovliensis cum aditu magnificorum terrigenarum commodiori apud gene-
rosum Katowski modo donatorio in personam sui quaesivisse curiolam-
que ligneo terream alias septam exstruxisse ibidemque susceptam acto-
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rum et celebrationem terminorum querelarum locasse, prolude officia con» 
descensorialia attentis praemissis inquisitionibus tum documentis, resol
vendo suspensionem superius factam revisoque regestro magnifici Sko
rzewski expensarum in reperationem archivi castri et cancellariae in 
fundo per eundem magnificum Skorzewski coempto aedificatae erogata-
rum, ex moderamine iudicii sui salvo tamen calculo de perceptis fuma-
libus laudo anni millesimi septingentesimi quadragesimi o et a vi inclytae 
terrae Haliciensis eidem magnifico Skorzewski ad exigendum pro eius-
modi reparatione praecommissis, summam novem millium florenorum po-
lonicalium iam autem pro adhibita cura ad eiusmodi reparationem et 
aedifìcationem summam quingentorum florenorum polonicalium adinveniunt 
iniungendo, quatenus magnifìcus Skorzewski compro bet in eam iuramenti 
rotham, prout summam novem millium florenorum polonicalium in repa
rationem archivi castrensis et aedificationem cancellariae expensavit et 
iuste sibi ab inclyta terra Haliciensi praemissa summa debetur, Deo 
ita ipsum adiuvante. Additur ministerialis ad pronuntiandam iuramenti 
rotham, quod iuramentum magnifìcus Albertus Skorzewski, flexis ad imma-
ginem passionis Jesu Christi genibus, observata iuris iuramentorum so-
lennitate in facie officiorum sui ac praesentia magnifìcorum ac genero-
sorum Basilii Pohorecki pincernae Nowogrodensis, vicesgerentis castren
sis Haliciensis, Nicolai Popiel dapiferi Cremenecensis, Simonis Barański 
pocillatoris Bradaviensis, Joannis Skibniewski notarii, Theodori Suhak 
Wołkowiński vicesgerentis, Stephani Petrykowski subdelegati iurati 
castrensium Trembovliensium, Antonii Linkiewicz pincernidae Zytomi-
riensis, Martini Łosowski dapiferi Braclaviensis, inclytae terrae Hali
ciensis specialis plenipotentis, Joannis Podrudzki, Joannis Pasławski, 
eiusdem nominis Bodakowski, Antonii Szawłowski, Josephi Pawłowski, 
Antonii Dębowicz, Francisci Radziszewski, Martini Dąbrowski, Stanislai 
Ratowski, Stephani Milewski, Caietani Łotyński, Stanislai Maruszewski, 
Josephi Jackowski, terrigenarum inclytae terrae Haliciensis et districtus 
Trembovliensis praestitit. Proinde officia condescensorialia summam ean-
dem novem millium quingentorum florenorum polonicalium, tam iuramento 
evictam, quam pro adhibita cura per officia adinventam pro liquida 
•agnoscunt solvendamque modo infrascripto arbitrantur ; cancellariam vero 
cum fundo et edificiis pro re inclytae terrae Haliciensis et districtus 
Trembovliensis perpetuis temporibus cedendam declarant expeditaque 
cathegoria praemissa respectu reparationis archivi et cancellariae Trem
bovliensis. Quo spectat calculum perceptae contributionis fumalis per 
inclytam ter ram Haliciensem a magnifico Skorzewski praetensum officia 
condescensorialia decernunt, quatenus idem magnifìcus Skorzewski, re
gens castrensis Trembovliensis, a prima perceptione contributionis fu
malis, nempe a ratha septembrali anni millesimi septingentesimi qua
dragesimi sep timi, prout ex repositis per inclytam terram Haliciensem 
quietationibus patuit, regestra perceptae eiusdem contributionis conscri-
bat idque in instanti. Et licet quidem magnifìcus Skorzewski ex non-
nullis villis iuxta tarifam in anno millesimo septingentesimo decimo 
septimo feria sexta post dominicam Exaudi (6./VI.) ad acta castrensia 
Trembovliensia per oblatam porrectam, ob renitentiam possesorum con-
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tributionem fumalem non percepisse infert, officia tamen condescenso-
rialia reservata et praecustodita eidem magnifico Skorzewski cum reni-
tentibus salva via agendi decernunt, quatenus iuxta mentem eiusdem 
tariffae anni millesimi septingentesimi decimi septimi idem magnificus 
Skorzewski calculum faciat. Et quoniam ex iisdem regestris conformibus 
tariffae etiam inclusis villis, de quibus se contributionem fumalem non 
percepisse querulatur pro una ratha septembrali anni millesimi septin
gentesimi quadragesimi septimi florenos trecentenos viginti quinque et 
grossos viginti novem et semiunum polonicales, pro sequentibus vero 
annis ad annum praesentem inclusive pro duabus rathis martii et sep-
tembris quotannis florenos sexcentos septuaginta unum et grossos 
viginti novem polonicales exigisse computatisque annis semiseptem 
summam in unum computatam quatuor millium trecentorum sexaginta 
septem florenorum et grossorum viginti trium ac semiduos solidos eun-
dem magnificum Skorzewski percepisse deducitur. Proinde exclusa eadem 
ŝtimma per magnificum Skorzewski percepta ex summa suprascripta no

vem millium quingentorum florenorum polonicalium inclytam terram 
Haliciensem restantis summae quinque millium centum triginta duorum 
florenorum et grossorum sex ac solidorum semiduorum polonicalium 
magnifici Skorzewski debitorem esse adinveniunt talemque expensuatae, 
comprobatae et per officia condescensorialia agnitae ac in post ex cai-
culo detruncatae ad summam quinque millium centum triginta duorum 
florenorum et grossorum sex ac solidorum semiduorum polonicalium re-
ductae in fundamento laudi inclytae terrae Haliciensis anni millesimi 
septingentesimi quadragesimi o et avi exactionis ex contributione fumali 
fundum adinveniunt iniungendo, quatenus magnificus Skorzewski sive 
eius successores summam praemissam quinque millium centum triginta 
duorum florenorum et grossorum sex ac solidorum semiduorum ab in-
clyta terra Haliciensi sibi superrestantem ex fumalibus laudo anni 
millesimi septingentesimi quadragesimi o et avi ad exigendum sibi con-
creditis per spatium annorum octo exigat, quam exactionem inclyta 
terra Haliciensis non impediat sub poena bannitionia post quamlibet 
praepeditionem in determinio cuiuslibet anni coram actis castrensibus 
Trembovliensibus circa manifestationem publicanda, generosos vero 
Theodorum Wołkowiński, vicesgerentem castrensem Trembovliensem, et 
Joannem Podrudzki, uti non redargutos a causa et quavis impetitione 
inclytae terrae Haliciensis et districtus Trembovliensis liberos faciunt 
et pronunciant decreti praesentis vigore. Movit magnificus Łosowski in
clytae terrae Haliciensis plenipotens ad iudicia tribunalitia regni Ra-
domiensia officia condescensorialia, adhaerendo decreto tribunalitio regni 
Radomìensis suprascripto, appelationem praescribenti eandem motionem 
non admiserunt, protestatur magnificus Łosowski, officia cum parte re-
protestantur, interveniente itaque motione ab inclyta terra Haliciensi 
interposita inquisitiones per officia sua expeditas in occluso rothulo 
magnifico Skorzewski extradiderunt. Josephus Casimirus Dymiński ca-
strensis capitanealis Sanocensis vicesgerens manu propria. Josephus 
Joannes Krasoliński castrensis capitanealis Zydaczoviensis subdelega-
tus iuratus, mancipium Mariae. Post cuius ingrossationem originale idem 

48 Dr. Przemysław Dąbkowski. 

genero sus offerens ad se recepit et de recepto sibique restitute officium 
praesens quietavit. 

C a s t r . T r e m b . T. 209 str. 2357—2381. Tenże sam dokument 
wpisany również w C a s t r . H a l i c. T. 262 str. 2141—2153. 

4. W e Lwowie, 16. stycznia 1774.